
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 22. februārī  Nr. 82 
 
 

Grozījums Jūrmalas domes 2021. gada 

15. jūnija lēmumā Nr.271 “Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības saistību apmēra 

palielināšanu “Pirmsskolas izglītības 

iestādes “Bitīte” ēkas pārbūve Lēdurgas 

ielā 20A, Jūrmalā” investīciju projektam 

(protokols Nr. 3, 54. punkts) 

 

Starp Valsts kasi un Jūrmalas valstspilsētas pašvaldību 2021. gada 4. augustā tika 

noslēgts aizdevuma līgums Nr. A2/1/21/461 investīciju projekta “Pirmsskolas izglītības 

iestādes “Bitīte” ēkas pārbūve Lēdurgas ielā 20A, Jūrmalā” (turpmāk – Projekts) 

īstenošanai par kopējo aizdevuma summu 3 225 600 euro apmērā ar izņemšanu vidējā 

termiņā 2021., 2022. un 2023. gadā un atmaksas termiņu 2033. gada 20. septembris. 

Projekta īstenošanai piešķirtais aizdevums ir daļēji izņemts 963 047,46 euro apmērā. 

Ievērojot, ka Jūrmalas domes Apvienoto komiteju 2023. gada 27. decembra sēdē 

pausts atbalsts 2021. gada 4. augustā starp Jūrmalas valstspilsētas administrāciju un 

Pilnsabiedrību “3A” noslēgtā būvdarbu līguma Nr. 1.2-16.4.2.1/21-928 par būvdarbu 

veikšanu objektā “Pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” pārbūve” un objekta nodošanu 

ekspluatācijā izbeigšanai, un faktiski izņemtais aizdevums Projekta īstenošanai ir 

963 047,46 euro apmērā, nepieciešams grozīt minētā Projekta īstenošanai paredzētā 

aizņēmuma atmaksas termiņu. 

Ņemot vērā minēto, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2021. gada 15. jūnija lēmumā Nr. 271 “Par Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu “Pirmsskolas izglītības iestādes 

“Bitīte” ēkas pārbūve Lēdurgas ielā 20A, Jūrmalā” investīciju projektam” šādu 

grozījumu: 

Aizstāt 2. punktā skaitli un vārdu “13 (trīspadsmit)” ar skaitli un vārdu “8 

(astoņu)”. 

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


